
Pos. 

 

EXP 
1 

NT 

 

INT 
1 
2 
3 

 

INT +30 
1 
2 
3 

N° 

289 
15 

149 
23 
69 

198 
146 
294 

Nombre 

NICOLAS BURGOS 
JORGE FUELTEALBA 

CRISTIAN OCHAGAVIA 
BRAYAN PINEDA 
ESTEBAN BURGOS 

LEANDRO SANCHEZ 
HELMUTH PARADA 
JULIO VEGA 

Clase 

EXP 

EXP 

INT 

INT 

INT 

INT +30 

INT +30 

INT +30 

Mejor Tm 

10:06.457 
9:32.953 

9:17.051 
9:46.572 

10:36.414 

10:14.070 
11:22.534 
11:25.052 

Vueltas 

6 
3 

6 
6 
6 

6 
6 
5 

Total T° 

1:03:23.939 
31:14.351 

55:56.952 
1:00:19.873 
1:04:58.364 

1:02:27.583 
1:10:35.947 
1:00:49.372 

Comentario 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4:22.921 

Velocidad media 

45.041 

Mejor t° de vuelta 

9:17.051 

Mejor Vel. 

45.238 

Mejor vuelta para 

149 - CRISTIAN OCHAGAVIA 

 

Impresos: 26-09-2022 12:16:35 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

6TA fecha Enduro Triple Corona 2022  

EXPERTOS INTERMEDIOS 

CARRERA 

Carrera (6 Vueltas) 

QUILLECO 7.000 km 

25-09-2022 14:50 


